
UCHWAŁA  Nr VIII/80/10
Rady Miejskiej w Pasłęku

z dnia 30 września 2010 roku

w sprawie   trybu, sposobu powoływania i odwoływania członków zespołu
                   interdyscyplinarnego oraz szczegółowych warunków jego
                   funkcjonowania.

Na podstawie art.  18 ust.  2  pkt  15 ustawy o samorządzie  gminnym (  tekst 
jednolity  Dz.U. z 2001 r., nr 142 poz. 1591 z późn. zmianami)  i art. 9 a ust. 15 
ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie ( Dz. U. Nr 
180 poz. 1493 z późn. zmianami)  uchwala się, co następuje :

§ 1.

W celu  przeciwdziałania  przemocy  w rodzinie  poprzez  zespół  interdyscyplinarny 
zwany dalej „Zespołem” określa się tryb, sposób powoływania i odwoływania jego 
członków oraz szczegółowe  warunki jego funkcjonowania.

§ 2.

1. Kandydatów  do  Zespołu  na  wniosek  Burmistrza  Pasłęka,  po   jednym 
przedstawicielu desygnują:
1/ Kierownik Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Pasłęku,
2/ Gminna Komisja Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Pasłęku,
3/ kierownicy działających na terenie  Miasta i Gminy Pasłęk szkół
    podstawowych, gimnazjalnych oraz ponadgimnazjalnych,
4/ działające na terenie Miasta i Gminy Pasłęk organizacje pozarządowe,
    których statutowym zadaniem jest przeciwdziałanie przemocy w rodzinie.

2. Kierownicy jednostek, o których mowa w § 2 pkt. 1 ust. 1 pkt 1,3 i 4 mogą 
wskazać swoją kandydaturę do Zespołu jako ich przedstawiciele.

3. W skład Zespołu  wchodzą także wskazani przez Prezesa Sądu Rejonowego w 
Elblągu, na wniosek Burmistrza Pasłęka, kuratorzy sądowi.

4. W  skład  Zespołu  mogą  również  wchodzić  wskazani  przez  Prokuratora 
Rejonowego  w Elblągu,  na  wniosek  Burmistrza  Pasłęka,  prokuratorzy  oraz 
przedstawiciele  organizacji  innych aniżeli  wymienione  w §  2  ust.  1  pkt  4, 
których statutowym zadaniem jest przeciwdziałanie przemocy w rodzinie.

§ 3.

Osoby  wyłonione  w  trybie  §  2  niniejszej  uchwały   tworzą  Gminny  Zespół 
Interdyscyplinarny do Spraw Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie, który powołuje 
Burmistrz Pasłęka.



§ 4.

Członka  Zespołu  odwołuje  Burmistrz  Pasłęka  na  wniosek  podmiotu,  który  go 
desygnował lub wskazał do składu osobowego Zespołu.

§ 5.

Szczegółowe  warunki  funkcjonowania  Zespołu  określa   regulamin  stanowiący 
załącznik do niniejszej uchwały.

§ 6.

Uchwała wchodzi w życie  z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 
w Urzędzie  Miejskim w Pasłęku oraz w Biuletynie  Informacji  Publicznej  Urzędu 
Miejskiego w Pasłęku.

Przewodniczący 
Rady Miejskiej w Pasłęku
mgr Stanisław Paździor

 



         Załącznik do
          Uchwały Nr VIII/80/10
           z dnia 30 września 2010 r.

REGULAMIN  FUNKCJONOWANIA
GMINNEGO ZESPOŁU INTERDYSCYPLINARNEGO 
d/s PRZECIWDZIAŁANIA PRZEMOCY W RODZINIE.

§ 1.

1. Zespół niezwłocznie po jego powołaniu zbiera się na pierwszym posiedzeniu, 
które organizuje  Burmistrz Pasłeka.

2. Na pierwszym posiedzeniu Zespół :
1/ wybiera ze swego składu przewodniczącego, jego zastępcę i sekretarza w 
głosowaniu  jawnym,  chyba  że  członek  Zespołu  zażąda  przeprowadzenia 
głosowania tajnego,
2/ omawia swoje zadania i tryb pracy,
3/ ustala termin następnego posiedzenia.

§ 2.

1. Pracami  Gminnego  Zespołu  d/s  Przeciwdziałania  Przemocy  w  Rodzinie, 
zwanego  dalej  „Zespołem”,  kieruje,  zwołuje  jego  posiedzenia  oraz  im 
przewodniczy przewodniczący Zespołu.

2. W  razie  nieobecności  przewodniczącego  Zespołu  jego  obowiązki  pełni 
zastępca przewodniczącego Zespołu. 

§ 3.

1. Posiedzenie Zespołu zwołuje przewodniczący w zależności od potrzeb, jednak 
nie rzadziej niż raz na 3 miesiące.

2. Posiedzenia Zespołu są ważne jeżeli bierze w nich udział co najmniej połowa 
składu osobowego.

§ 4.

Zespół podejmuje rozstrzygnięcia większością głosów.

§ 5. 

1. Rozstrzygnięcia  lub  ustalenia  Zespołu  mogą  mieć  formę  odrębnych uchwał 
bądź jako wpisane do protokółu.

2. Uchwały Zespołu podpisuje przewodniczący Zespołu.



§ 6

1. Z posiedzenia Zespołu sporządza się protokół, w którym podaje się :
1/ porządek obrad
2/ imiona i nazwiska uczestników
3/ podjęte rozstrzygnięcia i ustalenia.

2. Do protokółu dołącza się podjęte uchwały.
3. Protokół podpisuje  przewodniczący posiedzenia.


